免外，上述所有其他先決條件不得獲豁免。倘於最後終止時間前，上述先決條件未獲達成或
豁免，本公司及包銷商於包銷協議項下的所有責任將告停止及終結，訂約方概不可向另一方
提出任何申索，惟任何先前違反包銷協議者除外。

於最後實際可行日期，上文第 (iv)項條件已達成。

包銷協議載有可能導致包銷商終止包銷協議之詳細條件及事件。有關包銷協議終止理由之詳

情，請參閱本章程「終止包銷協議」一節。倘包銷協議並無成為無條件或遭終止，供股將不

會進行。倘包銷商終止包銷協議，本公司將會作出進一步公佈。

買賣限制

本公司已向包銷商承諾，於包銷協議日期起至最後終止時間起計滿90日當日止期間內，本公
司將不會（供股股份除外）：

(i) 配發或發行或提呈配發或發行或授出任何購股權、權利或認股權證以認購（有條件或無
條件或直接或間接或以其他方式）任何股份或股份之任何權益或可轉換為或可行使或可
交換為任何股份或股份權益或與之大致上類似之任何證券（因行使尚未行使之購股權而
配發或發行股份除外）；

(ii) 有條件或無條件同意訂立或進行與第 (i)段所述任何交易具有相同經濟效益之任何該等
交易；或

(iii) 宣佈有意訂立或進行第 (i)或 (ii) 段所述之任何該等交易；

惟獲包銷商事先書面同意（不得無理拒絕或延遲給予有關同意）則除外。

董 事 會 函 件

– 35 –

供股對本公司股權的影響

下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東均已悉數
承購彼等各自之供股股份配額）；(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東承購任何供股股
份配額（除承諾契諾人及麗新製衣附屬公司根據不可撤回承諾承購外）及全部未認購供股股份
均根據補償安排向承配人配售）；及 (iv)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東承購任何供股
股份配額（除承諾契諾人及麗新製衣附屬公司根據不可撤回承諾承購外）及概無未認購供股股
份根據補償安排向承配人配售）之股權架構（僅供說明用途）：

(a) 假設概無尚未行使購股權獲行使，且本公司股權架構於供股完成前概無其他變動（「情
況 I」）：

 緊隨供股完成後

   假設概無合資格

   假設概無合資格股東 股東承購彼等

   承購彼等各自之供股 各自之供股股份配額

   股份配額（除承諾契諾人及 （除承諾契諾人及

  假設所有合資格 麗新製衣附屬公司根據 麗新製衣附屬公司根據

  股東均已悉數承 不可撤回承諾承購外）及全部 不可撤回承諾承購外）及

  購彼等各自之 未認購供股股份均根據補償 概無未認購供股股份根據

 於最後實際可行日期
（附註1） 供股股份配額 安排向承配人配售 補償安排向承配人配售

 已發行 概約 已發行 概約 已發行 概約 已發行 概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

非公眾股東

麗新製衣（附註2） 515,389,531 53.19 773,084,296 53.19 773,084,296 53.19 773,084,296 53.19
林博士（附註2） 650,605 0.07 975,907 0.07 975,907 0.07 975,907 0.07
周福安先生（附註3） 1,831,500 0.19 2,747,250 0.19 1,831,500 0.13 1,831,500 0.13
劉樹仁先生（附註4） 395,250 0.04 592,875 0.04 395,250 0.03 395,250 0.03
余女士（附註5） 40,378 0.004 60,567 0.004 40,378 0.003 40,378 0.003

持有10%以上股權
 之其他股東
余卓兒先生及
 余少玉女士（附註6） 271,740,000 28.05 407,610,000 28.05 271,740,000 18.70 271,740,000 18.70

公眾股東 178,838,623 18.46 268,257,935 18.46 178,838,623 12.31 178,838,623 12.31

承配人 — — — — 226,422,876 15.57 — —

包銷商 — — — — — — 226,422,876 15.58

總計 968,885,887 100.00 1,453,328,830 100.00 1,453,328,830 100.00 1,453,328,830 100.00

董 事 會 函 件

– 36 –

附註：

(1) 百分比乃根據於最後實際可行日期之已發行股份總數（即968,885,887股股份）編製。

(2) 515,389,531股股份由麗新製衣及麗新製衣附屬公司直接持有。林博士由於其個人及被視作於麗新製衣之已
發行股本中擁有合共約41.93%權益，故被視為於515,389,531股股份中擁有權益。麗新製衣約12.70%權益
由林博士擁有及約29.23%權益由善晴有限公司擁有，而善晴有限公司100%權益則由林博士實益擁有。

(3) 1,831,500股股份由The Orchid Growers Association Limited擁有。由於周福安先生於The Orchid Growers
Association Limited之已發行股本中擁有100%權益，故被視為於該等1,831,500股股份中擁有權益。周福安
先生為執行董事。

(4) 劉樹仁先生為執行董事。

(5) 余女士為已故林百欣先生之遺孀，林百欣先生之遺產包括5,812,553股股份之權益，佔本公司已發行股本
約0.60%。

(6) 根據於二零二二年七月二十六日在聯交所存檔之主要個人股東通告（表1），余卓兒先生及余少玉女士聯合
持有271,740,000 股股份（佔本公司已發行股本約28.05%）。

上表所載若干數字已進行湊整調整。因此，顯示為總額之數字未必為此前數字之算術總和。

董 事 會 函 件

– 37 –

(b) 假設所有尚未行使之購股權（林博士之購股權除外）於記錄日期或之前獲行使，而本公
司之股權架構於供股完成前並無其他變動（「情況 II」）：

 緊隨供股完成後

   假設概無合資格 假設概無合資格

   股東承購彼等各自 股東承購彼等

   之供股股份配額（除承諾 各自之供股股份配額

   契諾人及麗新製衣附屬 （除承諾契諾人及麗新製衣

   公司根據不可撤回承諾 附屬公司根據不可撤回

  於記錄日期或之前悉數 假設所有合資格股東 承購外）及全部未認購 承諾承購外）及概無未

  行使尚未行使之購股權 均已悉數承購彼等 供股股份均根據補償 認購供股股份根據補償

 於最後實際可行日期
（附註1） （林博士之購股權除外） 各自之供股股份配額 安排向承配人配售 安排向承配人配售

 已發行 概約 已發行 概約 已發行 概約 已發行 概約 已發行 概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

非公眾股東

麗新製衣（附註2） 515,389,531 53.19 515,389,531 52.63 773,084,296 52.63 773,084,296 52.63 773,084,296 52.63
林博士（附註2） 650,605 0.07 650,605 0.07 975,907 0.07 975,907 0.07 975,907 0.07
周福安先生（附註3） 1,831,500 0.19 1,831,500 0.19 2,747,250 0.19 1,831,500 0.12 1,831,500 0.12
劉樹仁先生（附註4） 395,250 0.04 2,827,509 0.29 4,241,263 0.29 2,827,509 0.19 2,827,509 0.19
余女士（附註5） 40,378 0.004 40,378 0.004 60,567 0.004 40,378 0.003 40,378 0.003
林孝賢先生（附註6） — — 4,864,519 0.50 7,296,778 0.50 4,864,519 0.33 4,864,519 0.33
李子仁先生（附註7） — — 969,854 0.10 1,454,781 0.10 969,854 0.07 969,854 0.07
本公司其他核心關連人士 — — 731,497 0.07 1,097,246 0.07 731,497 0.05 731,497 0.05

持有10%以上股權
 之其他股東
余卓兒先生及
 余少玉女士（附註8） 271,740,000 28.05 271,740,000 27.75 407,610,000 27.75 271,740,000 18.50 271,740,000 18.50

公眾股東

尚未行使之購股權之持有人
 （董事除外） — — 1,478,106 0.15 2,217,159 0.15 1,478,106 0.10 1,478,106 0.10

其他 178,838,623 18.46 178,838,623 18.25 268,257,936 18.25 178,838,623 12.17 178,838,623 12.17

承配人 — — — — — — 231,660,994 15.77 — —

包銷商 — — — — — — — — 231,660,994 15.77

總計 968,885,887 100.00 979,362,122 100.00 1,469,043,183 100.00 1,469,043,183 100.00 1,469,043,183 100.00

董 事 會 函 件

– 38 –

附註：

(1) 百分比乃根據於最後實際可行日期之已發行股份總數（即968,885,887股股份）編製。

(2) 515,389,531股股份由麗新製衣及麗新製衣附屬公司直接持有。林博士由於其個人及被視作於麗新製衣之已
發行股本中擁有合共約41.93%權益，故被視為於515,389,531股股份中擁有權益。麗新製衣約12.70%權益
由林博士擁有及約29.23%權益由善晴有限公司擁有，而善晴有限公司100%權益則由林博士實益擁有。根
據不可撤回承諾，林博士已承諾自不可撤回承諾日期起至記錄日期不行使林博士之購股權。

(3) 1,831,500股股份由The Orchid Growers Association Limited擁有。由於周福安先生於The Orchid Growers
Association Limited之已發行股本中擁有100%權益，故被視為於該等1,831,500股股份中擁有權益。周福安
先生為執行董事。

(4) 劉樹仁先生為執行董事。

(5) 余女士為已故林百欣先生之遺孀，林百欣先生之遺產包括5,812,553股股份之權益，佔本公司已發行股本
約0.60%。

(6) 執行董事林孝賢先生持有購股權涉及之4,864,519 股相關股份。

(7) 執行董事李子仁先生持有購股權涉及之969,854 股相關股份。